Il Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto (Sezione Seconda) 

definitivamente pronunciando sul ricorso, come in epigrafe proposto, lo 

Respinge così come precisato in parte motiva.

Condanna la parte ricorrente al pagamento delle spese di lite che liquida 

in Euro 2.500,00 (duemilacinquecento//00) oltre iva e cpa, con 

contestuale rifusione del contributo unificato nella misura di legge.

Condanna, altresì, la parte ricorrente al pagamento delle spese relative 

all’esperimento della consulenza tecnica d’ufficio, liquidando la somma 

complessiva in Euro 5.000,00 (cinquemila//00), oltre oneri di legge,